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Bakgrunn: 
 
Viser til Kapittel 2.0 i Strategiplan for norsk ishockey 2020-2024 
https://www.hockey.no/contentassets/53eb4a8244cc431985f11b70d445e586/strategiplan-
nihf-2020_endret-etter_forbundsting_korrektur_tatt.pdf.  
 
I kapittel 2.0 STRATEGIPLAN FOR NORSK ISHOCKEY 2020-2024 
2.3 LAG 
2.3.4 MÅL 
Alle klubbene i Eliteserien Menn skal også ha lag i Kvinner Senior, alternativt 
samarbeidsavtale med et kvinnelag. 
 
Hypotese: 
I forbundets kommende strategiplan for 2024 og fremover, vil det defineres mål og/eller krav 
som er en videreføring av mål 2.3.4. og som ikke vil være mildere i ordlyden, heller hardere. 
Teoretisk kan det bli et absolutt krav om å også ha et lag i Kvinner Senior for å få lisens til 
Eliteserien Menn. 
 
Hva slags arbeid har styret i Stjernen Hockey Elite pågående for å kunne nå nevnte nåværende 
målsetting? 
 
Om hypotesen er riktig så vil det nok kreve en målrettet satsing over tid, og i godt samarbeid 
med Stjernen Ung, for å møte et slikt krav. 
 
En riktig satsing på kvinne- og jentehockey vil kunne bidra til større rekruttering av spillere 
og medlemmer (kanskje også tilskuere på Stjernen Elites kamper), bli mer attraktive for 
samarbeidspartnere og sponsorer, muligens få tildelt mer midler fra Norsk Tipping (eller ikke 
miste eksisterende?), vise bredere sosialt entreprenørskap, samt å bidra til at Norges 
Ishockeyforbunds arbeid med å jobbe aktivt for å implementere bærekraftige 
løsninger: spesielt forbundets valgte FN-bærekraftmål nr. 5 "Likestilling mellom kjønnene". 

Forslag:  
Stjernen Hockey Elite skal jobbe frem en strategi som gjennom målrettet satsing gir et 
Stjernen-lag i Kvinner Senior i løpet av x sesonger. Stjernen Hockey Elite skal være den 
ledende partner i samarbeidet med Stjernen Ung, da de selv er ansvarlig for å kunne nå en 
målsetning/krav satt i den kommende strategiplanen for norsk ishockey. 
 
 
Styrets innstilling 
Styrets innstilling er at dette må vurderes i samråd med UNG. Bør tas opp igjen på 
medlemsmøtet i mai.  
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